KIA SORENTO
Ceník příslušenství MY24-
7P 5P Standard HEV PHEV
Sorento_MQ4_PE11Prahové nášlapy, černé logo KIA Pro snadný přístup k nákladu na střeše, s protiskluzovými body, maximální zátěž 200 kg uprostřed prahů, lze kombinovat se zástěrkami ● ● ● ● ● Připravujeme P2F37AC500
Sorento_MQ4_PE12Prahové nášlapy, stříbrné logo KIA Pro snadný přístup k nákladu na střeše, s protiskluzovými body, maximální zátěž 200 kg uprostřed prahů, lze kombinovat se zástěrkami ● ● ● ● ● Připravujeme P2F37AC400
Sorento_MQ4_PE13Krytky zpětných zrcátek - matný chrom Pro vozy s ukazateli směru v zrcátcích ● ● ● ● ● 8 973 Kč 0,25 P2431ADE00CL
Sorento_MQ4_PE14Krytky zpětných zrcátek - černá piano black Pro vozy s ukazateli směru v zrcátcích ● ● ● ● ● 6 731 Kč 0,50 P2431ADE00BL
Sorento_MQ4_PE15Ozdobné lišty dveří - matný chrom 4ks ● ● ● ● ● 10 492 Kč 0,50 P2271ADE00CL

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Bezpečnost Poznámka
Karoserie Verze výbavy Maloobchodní
cena s DPH
Uni66Dětská sedačka FLUX PREMIUM ISOFIX Autosedačka od 0 do 23 kg (105cm). Opěrka hlavy má 14 různých nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem. ● ● ● ● ● 8 185 Kč 66760ADD13
Uni71Dětská bezpečnostní sedačka One360
Autosedačka od 0 do 18 kg. Otočná sedačka o 360 stupňů . Autosedačka má 2 polohovací pozice. Opěrka hlavy má 14 různých nastavení
výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem.
● ● ● ● ● 10 506 Kč 66760ADD22
Uni64Ochranný potah sedadla Premium pod dětský sedák
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. Díky své velikosti poskytuje
ochranu celému sedadlu.
● ● ● ● ● 1 018 Kč 66970ADD01
Uni65Ochranný potah sedadla Basic pod dětský sedák Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. ● ● ● ● ● 287 Kč 66110ADD00
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje rozšířený
výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● ● ● ● 360 Kč 66760ADD01
Uni68Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● ● ● 1 119 Kč 66945ADE00
Uni69Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na dveře auta pro
rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● ● ● 690 Kč 66946ADE00
7P 5P Standard HEV PHEV
Uni718Retušovací barvička Jednoduchá a rychlá oprava oděrek laku. Cena se liší v závislosti na barvě. ● ● ● ● ● 547 Kč  LPA10APEXXXX
Uni73Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 92 Kč LP973APE101K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 147 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 221 Kč LP973APE103K1
Uni76Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 649 Kč LP973APE104K1
Uni77Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● 212 Kč LP973APE110K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává příjemnou
svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● ● ● 409 Kč LP927APE005AK
uni777Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● ● ● 687 Kč LP927APE010AK
Nabídka lokálního příslušenství
Dobíjecí příslušenství 7P 5P Standard HEV PHEV